

کسانی که نقشه
برجام ۲ و ۳ را افشا کردند،
تخریب می شوند

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای
در مراسم معارفه رییس جدید سازمان قضایی
نیروهای مسلح گفت: امروز ایران اسلامی به
فضل پروردگار از امنیت و اقتدار مثال زدنی
برخوردار است. همه ما و همه بشریت امروز
می‌دانند که در سایه امنیت است ...
صفحه ۳

محسن رضایی:

مخالف برجامی که رهبر انقلاب مشروط پذیرفتند نیستیم



محسن رضایی در یادواره شهیدان نمکی و ۶۶ خانواده دارای سه شهید و بیشتر در شهرستان سنندج
گفت: ما مسیر جهاد را بدون پشیمانی ادامه می‌دهیم. همه نگرانی دشمنان ما از خط مستقیم جمهوری
اسلامی است که مسیر برحق نجات بشریت و انهدام ظلم است و وجود دنیا را از مفاسد پاک می‌کند. لذا از
جوانان کردستان و ادامه راه شهدای کردستان می‌ترسند. برای همین از ماهواره‌ها و شبکه‌های مجازی
سوءاستفاده می‌کنند تا جوانان را مقابل این راه سربلندی قرار بدهند. دبیر مجمع تشخیص
مصلحت نظام افزود: آنها می‌ترسند از اینکه مردم آینده ایران مانند مردم انقلابی سالهای
گذشته باشند. هزینه‌هایی هم ایجاد کردند و سد ساختند در مقابل ما ...
صفحه ۲



احمدی نژاد یک ریال تخلفات مالی نداشت

رسی گفت: احمدی‌نژاد یک ریال
تخلفات مالی نداشت. اگر شخص
احمدی‌نژاد...
صفحه ۳



صدور کارت قرمز برای خاوری

سردار اشتری فرمانده نیروی
انتظامی جمهوری اسلامی ایران در
خصوص استرداد...
صفحه ۳



رقابت عارف و لاریجانی به رأس هرم محدود شود

جعفرزاده این آیدی گفت: اکنون
چه بخواهیم و چه نخواهیم رقابت
بین عارف و...
صفحه ۳

دردسرهای بزرگ هیلاری

در ادامه رقابت‌های مقدماتی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، روز سه‌شنبه انتخابات درون حزبی در دو
ایالت دیگر برگزار شد. در دور تازه رأی‌گیری‌های درون حزبی در ایالات کنتاکی و اورگان، و هر سه نامزد
باقیمانده دموکرات و جمهوری خواه برنده یکی از این ایالات شدند. هیلاری کلینتون برای آنکه بتواند علاوه
بر تعداد و کلای انتخاباتی (دیلیگت) بالای خود، افکار عمومی دموکرات‌ها را اقناع کرده و توجهات تبلیغاتی و
رقابتی خود را معطوف دونالد ترامپ، نامزد غیر رسمی جمهوری خواهان سازد...
صفحه ۴

دیپلماسی پس‌برجامی به منطقه بالکال رسید

کرواسی، دروازه ایران و اروپا



خبرنامه

با موج فزاینده تقاضا برای اعزام به سوریه و عراق مواجیم

مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: نیروهای مسلح به حدی از قدرت رسیده‌اند که دشمن جرأت نگاه چپ به این کشور را ندارد و این شعار نیست و یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است.

سردار رمضان شریف به توطئه دشمنان اشاره و خاطر نشان کرد: ما متاسف هستیم که در پنج سال اخیر آهنگ پیشرفت امت اسلامی به دلیل شیطنت دشمنان و جهالت حکام عرب وادار به یک عقب نشینی شد. اگر آهنگ شکست‌های صهیونیست‌ها مقابل رزمندگان فلسطینی و لبنان و پشتیبانی امت حزب الله علیه رژیم جعلی اسرائیل تداوم پیدا می‌کرد در سالهای اخیر لژی از اسرائیل باقی نمی‌ماند. وی اضافه کرد: این چیزی نیست که ما بگوئیم. برجسته ترین توربین‌های دشمن اعلام کردند اگر آهنگ شکست های اسرائیل سلسله وار از جنگ ۳۳ روزه، ۲۲ روزه و ۹ روزه تداوم پیدا کند اسرائیل از صحنه روزگار محو می شود و پیش بینی امام راحل (ره) تحقق پیدا کرد.

مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران تصریح کرد: رفت و آمدهای آمریکا و کشورهای غربی در منطقه برای یک هدف آن هم براندازی جمهوری اسلامی ایران که از نظر آنها بزرگترین برهم زننده امنیت صهیونیست‌ها است، صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه دست و پا زدن اروپا و غرب برای بهره‌گیری از اختلافات شیعه و سنی است، افزود: هدف اصلی آن‌ها برقراری امنیت برای صهیونیست‌ها است.

تاسیس القاعده و داعش برای مقابله با جمهوری اسلامی است

مسئول روابط عمومی کل سپاه در ادامه بیان کرد: همه دسیسه‌هایی که برای تأسیس داعش و القاعده کرده‌اند برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران بوده است. این اعترافی است که اخیرا یکی از سردمداران آمریکایی‌ها در سازمان سپاه اعلام کرد.

شریف با بیان اینکه امروز با موج فزاینده تقاضا برای اعزام به سوریه و عراق مواجه هستیم، تصریح کرد: جوانان زیادی از سراسر جغرافیای کشور و از قومیت های مختلف داوطلب هستند.

وی گفت: چیزی که تحیر دشمن را واداشته این است که ۳۷سال است که بدترین سختگیری‌ها و هزاران توطئه را علیه‌ما طراحی کرده‌اند که یکی از آنها جنگ تحمیلی بوده، در فضای مجازی و فرهنگی جقدر برای کاهش ایمان جوانان کار کردند اما به خواسته خود نرسیده‌اند اخیرا می‌گویند به نظر می‌رسد بخش عمده‌ای از سرمایه‌های حوزه فرهنگی برای تغییر رویکرد و سبک زندگی جوانان ایرانی لازم را نداشته است.

شریف تأکید کرد: در حوزه دفاعی ملت ما توسط وارثان بحق شهدا پاسداران و نیروهای مسلح به حدی از قدرت رسیده که دشمن جرأت نگاه چپ به این کشور را ندارد و این شعار نیست و یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است.

وی با اشاره به شکست نیروی دریایی آمریکا در خلیج فارس، یادآور شد: ۱۰ تنگنار آنان در برابر پنج پاسدار ما دستگیر شدند و نتوانستند دست از پا خطا کنند با وجود اینکه ۲۵ ناو مجهز به در منطقه حضور داشت. می‌دانستند اگر دست از پا خطا کنند آنچه‌ان چهنمی برایشان درست می‌شود که در تاریخ ماندگار می‌شود.

یک عده بار خوت و سازش می خواهند با دشمن ارتباط برقرار کنند

سردار احمد وحیدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه شهدای مدافع حرم ما خون تازه‌ای هستند که امروز در مقابل کسانی که می‌خواهند جامعه را به کسالت و خمودی ببرند درگ های جامعه ریخته می‌شود، تصریح کرد: امروز می‌بینیم در جامعه کسانی هستند که به نظر میرسد خسته شده‌اند. فکر می‌کنند که این راه را با سختی‌ها و با مرارت هایش نمی‌توانند ادامه بدهند. دیگر خوشی‌ها و بزرگی‌های این راه را نمی‌فهمند. وحیدی ادامه داد: اینکه یک موقع می‌گفتند که باید افکار امام را در موزه‌ها گذاشت، اینکه گفتند ما باید برویم با غرب بسازیم تا رشد پیدا کنیم، اینکه بعضی فکر می‌کنند که اگر رزمندگان ما امروز در دفاع از حرم اهل بیت می‌جنگند منطق قوی‌ای ندارد، این‌ها همیشه بوده و همیشه این‌دو مسیر بوده است. یک عده با رخوت و سازش می‌خواهند با دشمن ارتباط برقرار کنند اما مسیر انقلاب و مسیر اصلی آن مسیری بود که امام به ما نشان دادند و امروز هم رهبر عزیزمان آن را دنبال می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: اکنون ما در عصر ظهور صغری هستیم و در این عصر آزموده می‌شویم. آیا ما تحمل داریم دستور نایب امام زمانمان را گوش کنیم و عمل کنیم؟ خب اگر نداریم چرا می‌گوئیم منتظر ظهور هستیم. وحیدی تأکید کرد: ظاهرا مراحل آخر امتحان الهی است. باید حواسمان جمع باشد که مزدود نشویم و با تمام قوت بایستیم. اگر کسی تابع حضرت اقا نشد محال است تابع امام زمان باشد.

احمدی نژاد یک ریال تخلفات مالی نداشت

حمید رسایی گفت: احمدی‌نژاد یک ریال تخلفات مالی نداشت. اگر شخص احمدی نژاد تخلفات مالی داشت تا حالا پست از سرش کنده بودند. احمدی نژاد پاک دست بود و هیچ کس در پاک دستی به وی نمی‌رسد. وی افزود: بایک زنجانی ربطی

به دولت احمدی نژاد نداشت. آیا بایک زنجانی به ستاد احمدی نژاد کمک کرد؟ آیا با ستاد احمدی نژاد ارتباط داشت یا اینکه پول‌هایش برای ستاد دیگر آقایان خرج شد؟ رسایی تأکید کرد: در هر حکومتی احتمال تخلف عده‌ای وجود دارد و اگر دولت در مقابل تخلفات مالی که انجام شود سکوت کند آن دولت متهم نیست. مگر بایک زنجانی جز وزرا بوده است که تخلف وی را به دولت احمدی‌نژاد ربط دادیم؟ همه کارمند دولت هستند و اگر یک کارمند تخلفی انجام دهد، این ربطی به دولت ندارد.



صدور کارت قرمز برای خاوری



سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در خصوص استرداد مجرمان متواری از کشور نیز گفت: پلیس بین الملل با توجه به احکامی که از طریق قوه قضاییه صادر می‌شود، پیگیر استرداد مجرمان است و از جمله در زمینه استرداد خاوری نیز اقدامات اولیه صورت گرفته و کارت قرمز برای وی صادر شده‌است. وی خاطر نشان کرد: در صورت همکاری کامل دولت مربوطه، آمادگی برای بازگرداندن خاوری به کشور و تحویل وی به مقامات قضایی وجود دارد. اشتری گفت: با همکاری پلیس بین الملل پیگیر استرداد دیگر افرادی هستیم که در حوزه مسایل اقتصادی مرتکب مفاسدی مانند کلاهبرداری شده و از کشور خارج شدند. در این راستا و با تلاش‌های صورت گرفته برخی از افراد متواری به کشور بازگردانده شده و در استرداد برخی از آنها هنوز موفق نشدیم.

کسانی که نقشه برجام ۲ و ۳ را افشا کردند، تخریب می شوند

کسانی که نقشه برجام ۲ و ۳ را افشا کردند، تخریب می شوند

می‌دهند به دشمن یک روز به بهانه دیگری به آمریکا جنایتکاری که همه وجودش ضدیت با حقوق بشر است گرامی دهند و می‌گویند شما می‌توانید از این موارد استفاده کنید و به بهانه نقض حقوق بشر علیه ایران قطعنامه صادر کنید.

محسنی اژه‌ای با بیان اینکه لژی هسته‌ای که حق مسلم مردم ایران است و در چارچوب صلح‌آمیز آژانس هم در حرکت است مورد حمله قرار می‌گیرد، گفت: این‌ها یک روز گرامی دهند که شما می‌توانید به بهانه

برخی مسائلی که حق مسلم ایران است، تحریم رایبر ایران ایجاد کنید یا تشدید کنید.

او تأکید کرد: جای تاسف و شرمندگی است که کسی چشمش را ببندد و این

امنیت را نبیند و برای رسیدن به مطامع دنیا یا برای عقده‌گشایی با دشمن همکاری و همدلی کند.

معاون اول قوه قضاییه اضافه کرد: کافی است چشممان را باز کنیم و ببینیم بسیاری از کشورها در دنیا که یک روز از ایران خیلی جلوتر بودند، امروز با چه ناامنی‌هایی سر و کار دارند. امروز در کشورهای همسایه و غیرهمسایه یک

ساعت مردم آن بدون اضطراب زندگی نمی‌کنند. با این دلهره که نکند بمب‌های شیطان بزرگ بر سر آن‌ها بریزد با عوامل مزدور آن، انفجار ایجاد کنند و ده‌ها و صدها انسان بی‌گناه را به کام مرگ ببرند.

بیشترین محور تخریب‌ها سپاه و قوه قضاییه است

او این سوال را مطرح کرد که آیا این شکر و سپاس ندارد از کسانی که این امنیت را ایجاد کردند. آیا جای تاسف نیست که گاهی ما کلامی را با زبان بیابوریم که

مخالف برجامی که رهبر انقلاب مشروط پذیرفتند نیستیم

فولتزمان، مجلسی‌ها، پاسداران، مردم، روشنفکران و جوانان ادامه‌دهنده. تردید خطرناک است. نباید تجدید نظر کرد. ما از مردمی کردن امنیت و دفاع و انقلاب بهره بردیم. مسئولان کشور باید اقتصاد را مردمی کنند. اقتصاد مقاومتی را که پایه‌اش مردمی کردن است را اگر به راه بیندازند، سرزمین ما آباد می‌شود.

محسن رضایی گفت: با مردمی شدن دفاع، کردستان و تشکیل پیشمرگه‌ها، دشمن عزا گرفت. کردستان می‌تواند در اقتصاد و تجارت و گردشگری صدها برابر رشد کرد. عده‌ای می‌خواهند از در اقتصاد راهی جز مردمی کردن را پیش بگیرند. حمایت از مردم و جوانان کشور، اقتصاد را درست می‌کند. نباید در این مسیر تردید کرد. امروز کشور را باید مردمی و اسلامی کرد. فرمول اداره کشور که مقام معظم رهبری هم مدنظر دارند، مردمی کردن و اسلامی کردن امور کشور است.

سایت نگار



خبر آنلاین: همه جنجال‌ها در مجلس نهم

جلس نهم آخرین روزهایش را می‌گذراند و چیزی به پیاپزش نمانده است. در همه این سال‌های که مجلس نهم سکان قانونگذاری کشور را در دست داشت، اتفاقات جنجالی زیادی روی داد.



ایلنا نوشت: چرا احمدی‌نژاد نمی‌خواست اوراق ایران تبدیل به ارزهای دیگر شود؟

در ماجرای بلوکه شدن اوراق قرضه و دارایی‌های چند میلیاردی ایران توسط محاکم آمریکایی نکات مهم فراوانی وجود دارد که تنها با بازخوانی تاریخ می‌توان به بخشی از آن دست پیدا کرد.



فارس نوشت: فتنه، نفوذ و بهائیت

از آنجا که غالب ویژگی‌های رفتاری بهائیت با ویژگی‌های رفتاری صهیونیست‌ها هم‌خوانی داشت، با تشکیل رژیم صهیونیستی و تشکیلات مرکزی بهائیت در شهر حیفا، این فرقه کاملاً در خدمت این رژیم قرار گرفت.



فردا نیوز نوشت: اصلاح‌طلبان بیشتر به روان‌پزشک احتیاج دارند یا اصولگرایان؟

یک دو هفته‌نامه اصلاح‌طلب در جدیدترین شماره خود به بررسی نتایج انتخابات مجلس شورای اسلامی پرداخته و در گزارشی مراجعه به روانپزشک را برای اصولگرایان تجویز کرده است.

ابطحی در حاشیه

بزرگداشت حمید

سبزواری



تداوم بیم و امید، نتیجه نشست بین‌المللی سوریه در وین

وزرای امور خارجه و دیگر نمایندگان اعضای گروه بین‌المللی حمایت از سوریه که روز سه‌شنبه با هدف حل بحران سوریه در وین گرد آمده بودند، برای حفظ آتش‌بس شکننده در این کشور به توافق رسیدند، با این حال از دستیابی به یک ضرب‌الاجل معین برای از سرگیری مذاکرات صلح بازماندند. جان کری و سرگئی لاوروف، وزرای امور خارجه آمریکا و روسیه به همراه استفان دی میستورا، نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه، پس از ریزنی فشرده برای تعیین چارچوب بازگشت طرف‌های سوریه به میز مذاکره، در یک کنفرانس خبری مشترک حضور یافتند. در این کنفرانس خبری، جان کری ابتدا از تمام طرف‌های درگیر خواست که به آتش‌بس شکننده در سوریه پایبند باشند تا خود را از گروه‌های تروریستی داعش و النصرة جدا کنند. وی افزود: «تمام طرف‌ها، از جمله روسیه، ایران و کشورهای مهم منطقه بر روی یک چارچوب اولیه برای دستیابی به یک سوریه متحد و غیرفترقه‌ای به توافق رسیدند». وزیر امور خارجه آمریکا در ادامه گفت: «با این حال، چالش اصلی، تبدیل این تفاهم اولیه به یک توافق رسمی است». او تأکید کرد که زمان تعیین شده در ماه اوت برای توافق میان گروه‌های سیاسی، یک ضرب‌الاجل نیست و تنها یک هدف است. کری با اشاره به دسترسی نداشتن کاروان‌های کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل به برخی مناطق در سوریه که شرایط برخی شهرها را در وضعیت بحرانی قرار داده است، از ارسال هوایی کمک‌ها در صورت ادامه انسداد مسیرها خبر داد. وی افزود، گروه بین‌المللی حمایت از سوریه از برنامه جهانی غذا می‌خواهد در صورت ادامه انسداد مسیر، به سرعت ارسال محموله‌های کمک از طریق هواپیما به مناطق تعیین شده را آغاز کند.

در دسرهای بزرگ هیلاری

ادامه رقابت‌های انتخاباتی آمریکا در میان دو حزب



در ادامه رقابت‌های مقدماتی انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، روز سه‌شنبه انتخابات درون‌حزبی در دو ایالت دیگر برگزار شد. در دور تازه رأی‌گیری‌های درون‌حزبی در ایالات کنتاکی و اورگان، و هر سه نامزد باقیمانده دموکرات و جمهوری خواه برنده یکی از این ایالات شدند. هیلاری کلینتون برای آنکه بتواند علاوه بر تعداد وکلای انتخاباتی (دیلیگیت) بالای خود، افکار عمومی دموکرات‌ها را اقناع کرده و توجهات تبلیغاتی و رقابتی خود را معطوف دونالد ترامپ، نامزد غیررسمی جمهوری خواهان سازد، به شدت به پیروزی در این دور از انتخابات نیاز داشت. وی اما توانست با اختلاف تنها دوهزار رأی، برنده رأی‌گیری ایالت کنتاکی شود. با این حال، سهم هر دو نامزد از نمایندگان این ایالت ۲۷ نفر است. برنی سندرز، دیگر نامزد دمکرات‌ها توانست در ایالت اورگان پیروزی قاطع‌تری به دست آورد و اکثریت آرا (۵۳ درصد) و وکلای انتخاباتی این ایالت را از آن خود کند. گرچه به لطف تعداد بیشتر رأی دهندگان و وکلای انتخاباتی، نامزدی هیلاری کلینتون در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا مسجل شده، ولی چنین وقفه‌هایی در رأی‌گیری‌های درون‌حزبی، تنها به سود رقیب جمهوری خواه او تمام می‌شود. علاوه بر دموکرات‌ها، جمهوری خواهان نیز در ایالت اورگان انتخابات مقدماتی برگزار کردند. هر چند که دونالد ترامپ مدت است بدون رقیب در انتخابات مقدماتی به پیش می‌تازد، ولی با توجه به این نکته که طبق قوانین حزبی جمهوری خواهان امکان رأی دادن به نامزدهای انصراف داده نیز فراهم است، توجه اصلی ناظران بر تعداد وکلای انتخاباتی است که ترامپ به کاندیداهای انصراف داده واگذار می‌کند. ترامپ هر چند که اکثریت قریب به اتفاق آرای ایالت اورگان را به دست آورد، ولی تاکنون ۶ وکیل انتخاباتی را به رقبای غایب خود واگذار کرده است. این امر هر چند خللی در راه دستیابی وی به حد نصاب ۱۲۳۷ نماینده لازم برای کسب نامزدی جمهوری خواهان ایجاد نمی‌کند، ولی نشان دهنده آرای سلبی است که مخالفان او در رقابت‌های درون‌حزبی و حتی سراسری می‌توانند علیه او به صندوق بریزند.

اما همزمان با ادامه روند رقابت‌های انتخاباتی، موضع‌گیری‌ها و همچنین

تحلیل‌های مختلف نیز درباره مسائل مختلف مربوط به این انتخابات شدت گرفته است. یکی از مسائل مهمی که به ویژه طی روزهای اخیر مورد توجه قرار گرفته، موضع نامزدهای دو حزب درباره مسئله بهداشت و درمان است؛ یعنی امری که باراک اوباما، رئیس‌جمهور فعلی آمریکا، چالش‌های فراوانی را در ارتباط با آن در مقابل کنگره تجربه کرد. در این راستا، سایت شبکه خبری «بی بی اس» آمریکا با انتشار مطلبی به معرفی پنج موضوع مهم مربوط به این حوزه پرداخت که نامزدها به جای پاسخگویی، عملاً از آن طفره می‌روند. این موارد عبارتند از: ۱- سهم پرداختی از جیب: میلیون‌ها شهروند آمریکایی بیمه بهداشت دارند اما اغلب آنان بیش از هر وقت دیگری هزینه مخارج پزشکی خود را از جیبشان می‌پردازند. سازمان نظرسنجی گالوپ می‌گوید هزینه بهداشت و درمان از دستمزد پایین و هزینه مسکن پیشی گرفته و به مشکل اصلی مردم آمریکا تبدیل شده است.

۲- گرانی دارو: افزایش قیمت دارو نیز مشکل جدی بیماران است. داوطلبان نامزدی جمهوری خواه و دمکرات درباره این مسئله سخن گفته‌اند اما این مشکل دلایل ریشه‌ای دارد. داروسازان می‌گویند این صنعت پرریسک است و دانشمندان در تلاش هستند به جایی برسند تا دارو را بر اساس نیازهای هر بیمار تولید کنند که خود هزینه‌ای سرسام‌آور خواهد داشت.

۳- طول درمان: هر روز در آمریکا ده هزار نفر به ۶۵ سالگی می‌رسند و واجد شرایط بیمه اجتماعی می‌شوند. تخمین زده می‌شود که هفتاد درصد این افراد به مراقبت و درمان طولانی مدت نیاز دارند که روندی بسیار گران است.

۴- بیمه اجتماعی: بیمه اجتماعی به حدود ۵۵ میلیون نفر که ۴۶ میلیون نفرشان بالای ۶۵ ساله هستند و ۹ میلیون نفرشان دچار معلولیت، گران تمام می‌شود. بیمه اجتماعی ۱۴ درصد مخارج بودجه دولت است و با

افزایش شمار واجدان شرایط افزایش خواهد یافت.

۵- دندانی‌شکی: در سال ۲۰۰۷ یک پسر بچه ۱۲ ساله میلندی بر اثر عفونت دندان و سرایت آن به مغز جان داد. این رویداد بر مشکل خانوارهای کم‌درآمد آمریکایی در رفتن به دندانی‌شکی نور افکند. رعایت نکردن بهداشت دهان ربط مستقیم به بروز مشکلات دیگر در بدن دارد و نداشتن بیمه دندانی‌شکی در چرخه‌ای اسفناک به مشکلات بزرگتر سلامتی منجر می‌شود. بحث رسوایی ناشی از استفاده از ایمیل شخصی که مدت‌هاست گریبان هیلاری کلینتون دموکرات را گرفته، از جمله دیگر موضوعات مهمی است که هنوز بحث‌ها درباره آن ادامه دارد. طی روزهای اخیر، این موضوع تا حدی شدت یافت که جان بینر، رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا مدعی شد حتی احتمال کناره‌گیری کلینتون از رقابت‌ها به خاطر این موضوع وجود دارد. بینر جمهوری خواه که در کنفرانسی در لاس‌وگاس سخنرانی می‌کرد گفت، دموکرات‌ها باید جو بایدن را به عنوان نماینده خود برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ جایگزین هیلاری کلینتون نمایند. بینر که سال گذشته از سمت خود کناره‌گیری کرد، افزود جای تعجب نیست اگر این اتفاق رخ بدهد.

جمهوری خواهان بر این باورند در صورتیکه «اف بی آی» (اداره تحقیقات مرکزی آمریکا)، کلینتون را برای استفاده از ایمیل شخصی در زمانیکه وزیر امور خارجه آمریکا بود، مجرم بشناسد دموکرات‌ها مجبور خواهند بود جو بایدن که در حال حاضر معاون رئیس‌جمهور آمریکا است، جایگزین کلینتون کنند. قرار است طی هفته‌های آتی کلینتون از سوی اف بی آی درباره استفاده از ایمیل شخصی مورد بازجویی قرار گیرد. پیش از این اف بی آی برخی از دستیاران کلینتون را مورد بازجویی قرار داده است که می‌توان به هما عابدین از مقامات ارشد ستاد انتخاباتی وی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نام برد. بر اساس تحقیقات انجام شده، بیش از ۲ هزار ایمیل از طریق ایمیل شخصی کلینتون بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳ که سمت وزیر امور خارجه آمریکا را بعهده داشته است، ارسال و دریافت شده است که شماری از این ایمیل‌ها محرمانه و طبقه‌بندی بوده است.

رصدخانه



تظاهرات علیه قانون اساسی در کاتماندو، نپال



تظاهرات علیه اصلاحیه قانون کار در فرانسه



بزرگترین کشتی مسافری جهان در سائوتهمیتون، انگلیس برخورد پلیس با رئیس حزب دفاع دموکراتیک در هنگ کنگ







وعده استعفای وزیر خارجه ترکیه

مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، خطاب به همتای روسی خود، سرگئی لاوروف، گفت: «اگر شما در رابطه با کمک آنکارا به گروه تروریستی داعش تنها یک دلیل و مدرک داشته باشید، من آماده‌ام از سمت خود استعفا دهم». چاووش اوغلو این سخنان را روز سه‌شنبه در نشست بین‌المللی حمایت از سوریه در وین، پایتخت اتریش که به ریاست مشترک آمریکا و روسیه برگزار شد، ایراد کرد. چاووش اوغلو خطاب به لاوروف گفت: «شما یک دیپلمات جدی و باتجربه‌تر از ما هستید؛ نباید چنین ادعاهای بی‌بهره و بی‌اساسی را باور کنید».





رهگیری هواپیماهای روسی توسط جنگنده انگلیسی

جنگنده «رافائل» نیروی هوایی انگلیس حین گشت‌زنی هوایی نزدیک مرز استونی روز سه‌شنبه دو فروند «سوخو-۲۷» فلانکر» روسیه همراه با یک هواپیمای تجسس‌ی «ایلوشین Coot-A۲۰» این کشور را در شمال استونی شناسایی و رهگیری کردند. هواپیماهای روسی در حال پرواز در مسیرهای بین‌المللی در شمال و غرب مرزهای استونی بودند. تلگراف از عدم تماس جنگنده‌های روسی با برج مراقبت و رد و بدل شدن کدهای شناسایی از سوی خلبانان روسی خبر داد.





واگذاری کامل نیروگاه بوشهر به ایران

شرکت «روس اتم» اعلام کرد حقوق بهره‌برداری از اولین بلوک انرژی نیروگاه بوشهر، به طور کامل به ایران منتقل شد و این کشور مجوز بهره‌برداری صنعتی آن را دریافت کرد. یک منبع در روس اتم ضمن بیان این مطلب، افزود: «پروژه ساخت اولین بلوک تولید انرژی اتمی در ایران و خاور میانه پایان یافت و بدین ترتیب دیروز رسماً پروژه ساخت آن به پایان رسید». واحد نیروگاه بوشهر سی‌تا‌میر سال ۲۰۱۳ برای بهره‌برداری تحت ضمانت به تهران تحویل داده شد و اوت سال ۲۰۱۵ پروتکل پذیرش نهایی آن نیز امضا شد.





تهدید جدید سعودی‌ها علیه سوریه

عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان سعودی طی سخنانی گفت در صورتی که بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه با خواسته‌های آتش‌بس در این کشور همراهی نکند، باید به فکر گزینه‌های جایگزین باشیم. جبیر، علاوه بر این، با تلاش برای متهم کردن دولت سوریه به گفت: «انتخاب اینکه به سمت طرح جایگزین حرکت شود و انتخاب اینکه حمایت نظامی (از معارضان) افزایش پیدا کند، کاملاً با حکومت بشار اسد است. اگر آن‌ها به معاهدات جامعه بین‌المللی عمل نکنند، ما مجبور می‌شویم اقدامات دیگری که می‌توانیم انجام دهیم را بررسی کنیم».